CONCURSO PÚBLICO 002/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

SR. ANTONIO LUIZ ZANETI,
PREFEITO MUNICIPAL DE
MARAPOAMA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

  RESOLVE:

  I – A vista de relatório apresentado pela Comissão Examinadora,
HOMOLOGO o Concurso Público lançado sob o Edital n.º 002/2013, realizado no dia 20 de
Outubro 2013, para preenchimento dos cargos vagos, a saber: Operador de Máquinas,
Pedreiro e Pintor.

Expeça-se o seguinte ato,

  Nomeação dos habilitados, obedecida a classificação e disponibilidade de vagas.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Prefeitura Municipal de Marapoama, 06 de Dezembro de 2013.

ANTONIO LUIZ ZANETI
Prefeito Municipal